Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

Постановление

06  октября 2021г.                               № 72                      х. Верхнеобливский
Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам

малого и среднего предпринимательства

 и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектам

 малого и среднего предпринимательства
и самозанятых граждан
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом от 13.05.2008г. № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Верхнеобливское  сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Признать утратившим силу постановление № 63 от 10.08.2021г.

        3. Постановление ступает в силу со дня его официального обнародования.
       4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	И.о.главы Администрации

Верхнеобливского сельского поселения

	И.А.Калашникова

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнеобливского  сельского поселения от 06.10.2021 г. № 72
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,

кв. м.
	Назначение использования при сдаче в аренду

	1
	Здание пункта

технического обслуживания
	Россия, Ростовская область, Тацинский  район,

х. Качалин, ул. Свободы, 1
	773,9
	сельскохозяйственное использование

	2
	земельный участок кадастровый  номер 61:38:0600003:328
	 Примерно в 4,0 км по направлению на север от ориентира Ростовская область, Тацинский район, х. Верхнеобливский, расположенного за пределами участка

	451000,0
	сельскохозяйственное использование

	3
	земельный участок кадастровый  номер 61:38:0600001:371
	Ростовская область, Тацинский район, х. Гринев
	70000,0
	сельскохозяйственное использование

	4
	земельный участок кадастровый  номер 61:38:0600003:766
	Ростовская область, Тацинский район, х. Верхнеобливский, ул. Советская 53 примерно в 5,9 км по направлению на восток от ориентира здание конторы
	246000,0

в праве 5/6 доли
	сельскохозяйственное использование

1